

مطلع و با اراده تربیت شوند
ت دارد.

ار: افجه ای خبر نگار اطلاعات در استانبول

در راه تغییر قانون انتخابات ترکیه

موفقیت حزب دموکرات شاهه قدرشناسی مردم از رهبران این حزب میباشد

روزی ۱۲۷ کثیر ۱۹۵۷ انتخابات عمومی در ترکیه انجام گرفت در حدود یازده میلیون نفر در انتخابات شرکت کردند و ۶۱۰ نفر نماینده انتخاب نمودند نسبت اکثریت در انتخابات این دوره از تمام دوره های ۱۶ گانه دوران جمهوری بیشتر بود همانطور که پیش بینی می شد برای بار سوم نیز حزب دموکرات در انتخابات پیروز گردید. لکن پیروزی این دوره نسبت به دوره های قبل اندک و ضعیف تر است.

موشکی که موش بکر ماه میبرد

واشنگتن - بر فورسجیو ناری، استاد استیو تحقیقات علمی لنینگر ادیشن مقاله ای که اخیراً نوشته خاطر نشان ساخته که استیو وی اکنون مشغول تکمیل تحقیقات درباره ساختن یک موشک غیر هدایت شونده برای پرواز در اطراف کره ماه و راجعت زمین میباشد وی میگوید که پرواز وسیله موشک غیر هدایت شونده و بطور انوماتیک در اطراف کره ماه و راجعت زمین دومین قدم عملی است که شوروی برای تسخیر فضا را خواهد داشت و در موشکی که برای این منظور ساخته خواهد شد یک موجود زنده که با احتمال قوی موش خواهد بود قرار داده خواهد شد.

شوروی مردم جهان آزاد را هزاره دیگر می داند

لندن - جرج کتان سفیر سابق امریکا در مسکو شب گذشته در لندن اظهار داشت تصور نمودن گفتگو و مذاکره سد بین شرق و غرب شکسته شود. وی که یک مصاحبه را در بیو انیما میداد اظهار داشت ما به قلم هیچ چیز نمیتواند ظرف چند روز طرز فکر فاسد پیوسته رهبران شوروی را تسخیر و تعدیل نماید.

اخیراً امنی از دیپلماتهای غربی فکر مذاکره با رهبران شوروی افتاده اند تا یک سیاست اتلافی در مورد خلع سلاح بین شرق و غرب پدید آید کتان گفت کاملاً خطا است که تصور شود خطر شوروی صرفاً یک خطر نظامی است. بلکه خطری است که به جنبه نظامی دارد و جنبه سیاسی و جنبه سیاسی آن قوی تر است وی اظهار داشت: طرز فکر چهار ساله مقامات شوروی فکر آنرا یکی خراب کرده است بطوریکه نمیتوانند محیط جهان خارج را درک کنند. آنها ما را ساکنین یک سیاره دیگر میدانند تصور میکنند که از پشت یک تلسکوپ قوی دید می بینیم که کتان اظهار عقیده کرد بهتر است غرب فکر مذاکرات دو جانبه را از مغز خود دور اندازد. (اسوشیتد پرس)

خضاب جلالیه
میلیونها نفر را شایسته گردن موهای سفید فقط خضاب جلالیه مصرف نمایند
فروش در تمام داروفاهای کشور

آ-۲۳۰۶۶

شرکت عباد - قسمت مسافرت

ما تو بهای ما گریوس دوس آلمانی که میجر سه مونسات را می باشد و اتوهای درجه یک آخرین سیستم شرکت عباد باصفهان - یزد - فسنجان - کرمان - مسافرت فرماید.

نشانی - خانان مدرن جمهوری رومروی سرویک دفتر فروش بلطشرکت صادرات تلفن ۲۱۳۱۳ و خیابان ری روم وی بیمارستان نازر کانی تلفن ۵۲۶۲۹

شد.

رئیس اداره ثبت و وجدهای طایفاتی

آگهی به دوم ۳۶۸۲۸

آ-۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

کویت، سرزمین طلای

بقیه از صفحه هشت

نظامی این گروه اصلاح طلب مشتمل بر قوانین مدون، جریان عادی قضائی و کار دادگاهها، حق بحث مسائل سیاسی در معرض عموم و انقائ قانون منع مطبوعات است. در کویت هیچ روزنامه منتشر نمیشود.

در تیره دوم یک هیئت بیان عرب است که تحت رهبری گوتهائی است که در مصر و فلسطین تحصیل کرده اند.

از ۱۶۰۰ آموزگار و دبیر در کویت ۹۰۰ نفر فلسطینی و ۴۰۰ نفر مصری هستند.

معلمین مصری را حکومت مصر بر طبق قرارداد که با شیخ متفق ساخته انتخاب کرده است.

طبعاً این همه شامل سیاری از اعمال فعال عبدالناصر است.

شیخ کویت خواهان هم افتخار همه جدیدی است که تحت آن خود کویت بجای مصر معلمین مصری را انتخاب کند.

ولی فکر وحدت ام ابی تمعت رهبری عبدالناصر هنوز قدرت و قوت دارد. چند هفته پیش شیخ عبداللهدر مایکوت اسر ائیل با سایر اعراب نشر یک ساعی کرده و در شهر کتای خارجی را که با سایر ائیل معامله دارند و همه کشتهائی را که در نادر اسر ائیل میروند ۱۵۰۰ فیلم آمریکائی را جزو مالیت سیاه قرار داد.

باین ترتیب هیچ وجه مسلم نیست که این کشور که چنگ عادی روزی قادر باشد که خودش سر نوشت خود را تعیین کند.

فقدان سند مالکیت

آقای نصیر کبری ای با سند مالکیت یک ملک کوام محل مدعی است که دو جلد سند مالکیت ۲۷-۵۵۰ شمیر از نود و شش شمیر شش دانگ یک دستگاه عمارت شماره ۱۷۲۶ بخش یک موجود که اسناد مالکیت آن در صفحه ۳۳۵ و ۳۳۷ دفتر ۲۳ ثبت شماره ۲۷۲۸ متعلق بنام برده مفقود گردیده است ائیل بدستوسله آگهی میشود تا در صورتیک کسی با اسناد مزبور معامله انجام بدهد حق است از نشر اولین آگهی تا نامه با دارد ثبت و رجوع در امر اجمه و مدارک خود را تسلیم دارد والا در صورت عدم امر اجمه پس از انقضای مدت مزبور برابر مقررات صدور سند مالکیت التثنی اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت و وجدهای طایفاتی

آگهی به دوم ۳۶۸۲۸

آ-۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

طبقه جدید

(۵۴)

فصل ششم. استبداد فکری

اعتقاد محکم رهبران کمونیست باینکه در راه خلق سعادت مطلق و جامعه ابدیال هستند نسبت افزایش قدرت آنها بیشتر شده است. یک شوخی در این باره وجود دارد که میگوید رهبران کمونیست یک جامعه کمونیست ایجاد کردند. ولی برای خودشان. در واقع آنها خود را با جامعه و آرزوهای آن یکی کرده اند. استبداد مطلق، خود را با عقیده به سعادت مطلق مشغول می گردانند، اگر چه یک شکستگری همه جان و عمر نیست.

بیشتر وقت و تر ق، قدرتمندان کمونیست را صورت کسانی در آورده است که وجدان، استعمارگری را تعالی میدهند. توجه آنها به وجدان مشغول، دشمن «ساختن» سوسیالیسم، بافرش قدرت آنها زیاد شده است.

به کوسلاوی هم از این مرحله گذشته است. بعضی از رهبران کمونیست نیز به سطح عال وجدان، استعمارگر در راه در دوره انقلاب اشارت می کنند میگردند، یعنی هنگامیکه مردم با یاسنی از آنها، طوری موثر از این رهبران پشتیبانی می نمودند ولی اکنون وجدان «سوسیالیست» همان مردم، گفته این رهبران بسیار باطنی است، و بنابر این برای اعتلا وسط دموکراسی باید انتظار کشید. رهبران دموکراسی را به مردم اعطا خواهند کرد. آنها مطمئن اند که این وجدان سوسیالیستی خود بخود با وجود صنعت حاصل خواهد شد. تا آن زمان، این تصور سخیف هائیکه مردم را با اجزاء که چنگ تقسیم کرده اند، طرز عملشان کاملاً با دموکراسی متناقض است، به حقوق می دهند که نام سعادت و آزادی آید به از کمترین

نظارت افکار با عقایدی که مخالف عقیده آنهاست جلوگیری کنند. شاید رهبران شوروی فقط در آغاز مجبور بودند این وعده های ظاهری دموکراسی «در آید» را بدهند. اکنون آنها سادگی معتقدند که این دموکراسی از پیش در اتحاد شوروی وجود آمده است. حتی وجود آزادی را تحت حکمت خود احساس میکنند. آنها بیوسه به تعالی وجدان و استعمار اشتغال دارند، مردم را به تعالی و دار می کنند، از آنها را با فرمولهای خشک مارکسیستی و نظریات سیاسی رهبران می آید. «در آید» ما مردم را دائماً مجبور میکنند که فداکاری خود را نسبت سوسیالیسم و اعتقاد خود را به لغزش فایده ای و واقعیت وعده های رهبران خود میدهند که باشند.

فرد در سیستم کمونیست تحت: همیشه وجود و ترس از اینکه مساوا و چارتهایی و تخلف شود، قرار دارد. همواره از این ترس دست بردارند که دشمن سوسیالیسم نیست، درست بهمان نحو که در قرون وسطی مردم مجبور بودند دائماً وفاداری خود را به کاسا نشان دهند.

سیستم درس و همه فعالیتهای اجتماع و فکری متوجه همین امر است. فرد را از همه کارهای نامرئی که از جانب حزب برنگزانی است، نگرانی که رهبران و استعمار و تحمل میشود.

روزنامه نگاران، ایدئولوژیست ها، نویسندگان مزدور، مکتب مخصوص، نظریات مورد قبول فرمانروایان و وسائل مادی هنگفت و بی حساب همه در کار «تعالی سوسیالیسم» هستند همه روزنامه ها رسمی هستند، همین ترتیب راديو ها و سایر وسائل مشابه.

ولی تا به همه آنها بپردازند و باندست و در هیچ مورد با مسائلی که بکار گرفته و اقداماتی که صورت گرفته تناسب ندارد. مردم طبقه جدید که در هر حال باید متقاعد شود. ولی تا به قابل ملاحظه ای در غیر ممکن ساختن ابراز هر عقیده مخالف عقیده رسم و مبارزه با عقاید مخالف حاصل کردیده اند.

حتی تحت سلطه کمونیسم نیز مردم در کمترین فکر میکنند، زیرا نمیتوانند جلوی فکر را بگیرند.

از این گذشته فکر آنها با طرز فکر رسمی و دستوری متفاوت است. اندیشه آنها در جنبه دارویی برای خودشان و دیگری برای عموم.

حتی در سیستم کمونیست نیز مردم تحت تاثیر تبلیغات یک نواخت آفند میبوی و از خودت نمی شد که تبلیغات با افکار جدید را نشان غیر ممکن کرد. ولی در زمینه فکری فضا و اولیکارش ها بیشتر می شود، تباهی و فساد میانجامد.

این اولیکارش ها، این تکیه ها بر بیدار کردن افکار مردم در «جایات فکری» نبودن و فکریان به مسیر های ضد سوسیالیستی، نقد، این دارندگان تنها کالاهای مصرفی ارزان و موجود - این حافظین افکار کهنه، غیر قابل بحث و تغییر ناپذیر - جنبش فکری مردم را کند و متوقف کرده اند. آنها به بصری ترین کلمات را بکار میبرند. مثلاً یک از اصطلاحاتشان اینست «کندن از وجدان مشغول» و بر طبق همین کلمات هر رفتار می کنند گوشتی نارینه و علف هرزه سروکار دارند نه فکر مشغول آنها با خفه کردن استعمار دیگران، و با ترس میبوی بصری

جدی که فاقد جسارت و بلند پروازی شود، سرچشمه افکار خودشان را نیز می خشکانند و هر که به ترس و معنوی و فکری را که مختص فکر انبیا فرشته است از دست میدهند مثل تانگاری که متاشاکی نداشته باشد، با زیرکانه بازی میکنند و از خودشان بوجد می شوند.

فقدان سند مالکیت

آقای نصیر کبری ای با سند مالکیت یک ملک کوام محل مدعی است که دو جلد سند مالکیت ۲۷-۵۵۰ شمیر از نود و شش شمیر شش دانگ یک دستگاه عمارت شماره ۱۷۲۶ بخش یک موجود که اسناد مالکیت آن در صفحه ۳۳۵ و ۳۳۷ دفتر ۲۳ ثبت شماره ۲۷۲۸ متعلق بنام برده مفقود گردیده است ائیل بدستوسله آگهی میشود تا در صورتیک کسی با اسناد مزبور معامله انجام بدهد حق است از نشر اولین آگهی تا نامه با دارد ثبت و رجوع در امر اجمه و مدارک خود را تسلیم دارد والا در صورت عدم امر اجمه پس از انقضای مدت مزبور برابر مقررات صدور سند مالکیت التثنی اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت و وجدهای طایفاتی

آگهی به دوم ۳۶۸۲۸

آ-۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

۳-۲

۲۴۸۶۴

آگهی حراج لوازم فرسوده

ایشترکت مقداری لوازم و ابزار آلات فرسوده و محصولات سنوات سابق خود را معروض حراج میگذارد. داوطلبان میتوانند ساعت ۹ روز ۳۶۹۸ در محل کارخانجات و یک در حراج شرکت نمایند و چنانکه تمهید بدمت حراج لازم باشد در همان روز اعلام خواهد کرد.

هر بندهای مالیاتی و غیره مهده خرداران خواهد بود - شرکت چنانکه فروش کالا را به قیمت بدمت آمده و منصرفند - مجاز خواهد بود که از فروش آن خودداری و یا تجدید حراج نماید.

پروا خت های اجناس در ظرف دو روز حمل اجناس از محوطه کارخانجات و یک حداکثر پس از پنج روز از تاریخ حراج بایستی صورت گیرد در غیر اینصورت شرکت وجود در باقی رابیع خود ضبط نمیدارد و فروش آن اجناس بدیگران مختار خواهد بود.

شرکت سهامی مکانیکی ایران

۲-۲

۲۶۰۴۶-۲

در هر جا که هستید، دریا یا خشک
در اوقات فراغت و در دانشگاه های
الوان شهر ریش تراش
باطری دار
فیلیس



بدون نیاز به برق آب ساپون و پرت
شماره ۱۱۱۱۱۱۱۱
فایده های
شماره ۱۱۱۱۱۱۱۱
PHILIP SHAVE

آگهی تجدید مناقصه خرید ده هزار

صندوق خالی چای

شرکت سهامی چای سازمان به نام مناقصه خرید ده هزار صندوق خالی نفتسلائی چای را طبق مودو شرایط و مشخصات موجود در اداره کارپردازی شرکت واقع در خیابان قوام السلطه اول که چه ابرج تجدید نمینماید داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند همه روز در سرورس داری برای مشاهده صندوق نمونه و دریافت برگه شرایط و مشخصات اداره کارپردازی مراجعه و پیشنه خود را تا آخر وقت داری روز ۳۶۹۸ بدفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنه ها تا واصله در ساعت ۱۰ صبح روز بعد در جلسه مناقصه مفتوح - قرائت خواهد شد.

شرکت سهامی چای سازمان به نام

۲-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸-۲

۲۵۹۱۸

